
令和２年６月１８日   

 

都道府県協会各位   

加盟団体各位       

 

 

公益財団法人日本バドミントン協会  

会  長   関  根  義  雄                                      

 

 

令和２年度第３７回全日本シニアバドミントン選手権大会の中止について（通知） 

 

 

平素より当協会に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より感謝申し上げます。  

  先般、政府より「緊急事態宣言」が解除されましたが、「密閉」「密集」「密接」の３つの「密」を

避けるなど、新しい生活様式を確立させながら新型コロナウイルスの感染拡大防止対策は引き続き

必要な状況にあります。 

また、体育館等の利用制限などにより、全日本シニア大会の予選会が開催できない都道府県協会

もあり、来場される方、参加選手、大会役員の健康と安全を考え、総合的に判断し、下記大会の中

止を決定いたしました。 

 

皆様には、ご理解いただきますようお願い申し上げます。    

 

 

記 

 

 

【中止する大会】  

・令和２年度 第３７回全日本シニアバドミントン選手権大会       

令和２年１１月２０日～１１月２３日  於）埼玉県久喜市ほか    

 


